

FAU Rudolf Steinerskolen Nesodden		Klasser representert: Stine 3., Kristin 6., Andreas 1, Elin 8., Magnus 10b, Jane 5a, Stefan 4, Shana 5b, Svenn 6., Marte 9., Ole 10a, Maria 7b, Kristin 7a.
Møtedato: 28. september 2023 Tidspunkt: 19:00 – 20:45 Sted: Foajeen på skolen		
Sak	Emne/beskrivelse	Referat
1 Formelt	Velkomst og presentasjon av møtedeltakerne. Valg av møteleder. Kristin Valg av referent. Stefan Godkjenning av innkalling. Eventuelt justering av dagsorden.	Kristin er møteleder, Stefan referent. Innkallingen godkjent.
2 Orientering fra skolens ledelse	Ny rektor Marcus Holme-Odden orienterer og tar imot spørsmål Innmeldte saker a) muligheter for elever ved skolen å delta på Uteskolen b) skolens kjøkken	Skolen er positiv og åpen for å leie plasser ved uteskolen på Steilene og To gård. De sjekker kapasitet og pris, og orienterer fortløpende. Skolen er positiv til en oppussing av skolekjøkkenet gjort med midler fra Julemarkedet. Utlån av eurytmisalen er godkjent for arrangementer som kommer barna til gode og styrker et godt miljø. Det vil ikke tas leie for slike tiltak. Utlån gjelder ikke for bursdager. Skolen har ingen retningslinjer for bruk av sminke. Markus orienterer om at det vil komme en søknad om julemarkedsmidler til innkjøp av trivselsleker i skolegården. Størrelsesorden 5000 til 10000 kr. Det blir nevnt at årets første foreldremøte blir for likt år etter år. Foreldrene ønsker inspirerende alternativer i fellesdelen. Skolen oppfordrer foreldrene til å fortsette arbeidet med digital bevissthet da de ser at skolemiljøet påvirkes negativt av mye skjermbruk.
3 Oppstart FAU 2023/2024	Orientering om FAUs struktur og prosjektene vi jobber med. Status på arbeidsoppgaver og hvilke verv som skal fylles. a) Observatør i styret, medlem KFU, dugnadskomiteé, tildelingskomiteé, innst b) Natteravn, trafikkvakt c) Nye oppgaver? Oppfordringer fra KFU: Halloween, skolestartsarrangemente	FAU diskuterer hvordan utvalget skal jobbe med saker og det blir påminnet om at alle representanter innehar et tillitsverv der vi representerer hele foreldregruppen og jobber for fellesskapets beste. Verv innad i FAU fordeles: FAUs representant i styret: Svenn KFU, kommunens foreldreutvalg: Kristin H Dugnadskomiteé: FAU-representanter undersøker hvem som fortsetter fra i fjor (Jørgen og Erlend fortsetter) Tildelingskomiteé for julemarkedsmidler; Jane og Elin blir klappet inn! Innstillingskomiteé; Ole og Stefan blir klappet inn! Natteravn; Det er ønsket at det velges koordinatører/representanter i 8., 9. og 10. klasse for natteravnordningen. I noen klasser er det vanskelig å få fylt diverse verv gjennom året. Det blir foreslått at klasselærer sammen med klasserepresentant fordeler verv for flere år av gangen. FAU-representanter må vurdere klasse til klasse tiltak for å fylle verv. Det er ønsket at skolen utarbeider rutiner for hvordan foreldremøter gjennomføres. FAU må utarbeide en mal for informasjon til foreldregruppen. Det er ønsket at årets første foreldremøte tar opp rutiner for gjennomføring av bursdager og Halloween. Arrangementer på Halloween må diskuteres ved hostens foreldremøte for å unngå utenforskap. Styret sørger for innspill i Fredagsbladet om Halloween. Det er ikke anbefalt at det må være et felles arrangement i skolens regi, men at alle klasser har en økt bevissthet om utenforskap. Halloween er dessverre et arrangement der barn lett blir utelatt fra klassegrupperinger.
4 Økonomi	a) Ekstra julemarkedsmidler b) Gaver: Kollegiet? Andre?	Det er overskudd igjen av julemarkedsmidlene. Forslag om kjøkken behandles. FAU må minne foreldregruppen om muligheten for å søke midler til prosjekter. FAU kjøper en gave til Marianne Tvedt for et fantastisk arbeid i overgangperioden mellom daglig leder og rektor, samt gave til lærerrommet.
5 Orienteringssaker	Oppfølging av a) Vaksinespørsmålene til helseombud (Stine+Ingvild)	Stine orienterer om vaksiner og møte med helse. Mer info innhentes fra ledelsen og saken tas opp på neste møte.
6 Møteplan 2023/2024	28.sep 26.okt 30.nov 25.jan 29.feb 4.apr Årsmøte: 23.mai Sommeravslutning FAU: 6.jun Oppsatt møtetid er: 19:15 – 21:00, og møtene holdes på skolen, hvis ikke annet er avtalt.	Møteplan ble vedtatt. Møtene holdes normalt 19-20:45. Innkalling inneholder møtetidspunkt.
7 Valg	a) Leder b) Nestleder c) Sekretær	Kristin H, Svenn og Kristin W. konstitueres som nytt styre i FAU.
8 Foreldreundersøkelse vår 2024		
9 Eventuelt	a) Fra 6.klasse: Føringer for sminke i barneskolen? b) Spørsmål fra representantene/klasse	Orienteringssak om sminkebruk: Foreldre i 6 klasse ønsker økt bevissthet om bruk av sminke på barnetrinnet. Det har lenge vært enighet om at barna ikke bruker sminke for på ungdomstrinnet. Ledelsen på skolen setter ikke retningslinjer for bruk av sminke. FAU ønsker at dette blir tatt opp ved kommende foreldremøte og at det eventuelt skrives et formulær der man blir enige om å vente med bruk av sminke i skoletiden til ungdomstrinnet. Saken tas opp igjen etter at det har diskutert i foreldremøtene. FAU minner om at det må reklameres for Rudolfs diner.